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Ohw wacht even. Volgens mij zie ik net een bericht van onze controller aan een college van je met de specs....Ik check eerst

even bij haar!
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Verzonden: donderdag 2 juli 2020 22:11

Aan:IEEE)BEE@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Verrekening Erasmus MC kosten VWS inkoopactiviteiten

Hallo NEKEEN
Hopelijk alles wel met je? Het blijft een drukke boel he?

De lab-materialen marcheren inmiddels langzaam het pand uit. Erg fijn! Ik wacht alleen nog op antwoord op twee vraagjes:

Kunnen we de kosten uit het eerder toegestuurde Excel vastleggen op factuur? Krijgen we daar eerst een order voor?

En wat betreft de additionele huur/ transportkosten voor de lab-materialen...Kan mijn inkoper met jullie contact schakelen

daarvoor?

Met vriendelijke groet,
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Verzonden: maandag 8 juni 2020 12:40

minvws.nl>

@erasmusmc.nl>

Onderwerp: Verrekening Erasmus MC kosten VWS inkoopactiviteiten

Hall EKIEEN
In de periode van 4 tm 22 maart heeft VWS met Erasmus MC een raamovereenkomst gehad mbt de sourcing van PBM’s voor

het land. De kosten welke voortvloeiden uit die raamovereenkomst hebben we verzameld en gespecificeerd in bijgevoegde

Excel...

Aangezien ik heb begrepen dafE weer terug is naar zijn oude werkzaamheden, richt ik me tot jou. Met wie mag ik

schakelen voor de goede afwikkeling hiervan zodat we een factuur kunnen opstellen?

Voorts nog het volgende. Zoalsje weet hebben wij nog steeds laboratorium spullen in opslag voor VWS, Eea wordt nu wel

snel uitgezocht hoop ik....Echter, de spullen vallen niet onder de eerdere raamovereenkomst. De kosten hieruit voortvloeiend

zou ik echter wel ook willen declareren. Misschien kan ik dat gelijk met de betreffende persoon uitzoeken? Gaat in ieder

geval op opslagkosten en ook de kosten voor beveiliging die er nog steeds 24/7 voor de deur staat.

Alvast bedankt voorje reactie!

Met vriendelijke groet,
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